
 

 

 

 

 

 

2025 年４月吉日 

 

 

ゴールデンウィークの出荷および登録受付のお知らせ 
 

 

株式会社エナジックのゴールデンウィーク出荷業務、および登録受付は、下記の通りとさせていただきます。 

 

■商品出荷について 

4 月 29 日（火）、5 月 3 日（土）～5 月 6 日（火）は工場休業につき出荷はお休みとさせていただきます。 

 

■お問い合わせについて  

カスタマーセンターはゴールデンウイーク中も通常通り営業いたします。 
TEL:0120-84-4132 
※9:00～18:00 

 

■登録受付について 

日本の登録関連申込書は、通常通り受付いたします。 

以下のアドレス、FAX、または LINE にて登録関連の申込書をお送りください。 

E-mail:goc.jpn@enagic.com 
F A X: 03-5205-2536 

LINE: 

＜QR コードで登録＞ 

 

＜ID 検索で登録＞ 

@924knetq 

＜公式アカウント追加用 URL＞ 

https://lin.ee/bpcWDVA  
※LINE アカウントは、新規登録申し込み関連の書類を送るために開設されるもので、トークでの質問等は受け付けておりませんので 

あらかじめご了承ください。 

 

皆さまのご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 
 

株式会社 エナジック 


